ATA DA VIGÉSIMA SÉTIMA REUNIÃO DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos seis dias do mês de agosto do ano dois mil e quatro, às catorze horas, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, reuniu-se a Comissão de Justiça e Redação, estando presentes os Vereadores Elisabete Sichieri Bezerra (Relatora), Celso Teixeira Romero (Presidente) e Walter de Oliveira Cávoli (Membro). Iniciados os trabalhos, foram apresentadas as seguintes proposituras em pauta: Projeto de Lei Complementar nº 01/2004, de autoria do Vereador Carlos Adalberto de Jesus Crivelari, que revoga o parágrafo único do artigo 7º da Lei Complementar nº 04, de 27 de maio de 2003, e dá outras providências; Projeto de Lei Complementar nº 02/2004, de autoria do Vereador Carlos Adalberto de Jesus Crivelari, que revoga o parágrafo único do artigo 3º da Lei Complementar nº 06, de 24 de junho de 2003, e dá outras providências; Moção nº 72/2004, de autoria do Vereador Pedro Leopoldino de Andrade, solicitando à Mesa que seja dada ciência da MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Dr. Júlio Chebabi, Proprietário do Natural Spa, extensivo a todos os funcionários, pela instalação desse brilhante empreendimento em Bebedouro, expandindo seus serviços, impulsionando a geração de empregos e contribuindo para o desenvolvimento econômico de nossa cidade. Após a análise dos projetos em pauta, a Comissão emitiu parecer de legalidade de ambos, de acordo com os pareceres do Assistente Jurídico da Casa. Em seguida, a Comissão analisou a moção em pauta, decidindo também por sua legalidade.

Elisabete Sichieri Bezerra

RELATORA

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Walter de Oliveira Cávoli

MEMBRO

PAGE
“Deus Seja Louvado”